
em 02 de Março de 2020. 

erten Bruning. 
Prefeito Municip 

ESTADO DO PARANÁ 

Prrfrifura 4J1lixuiripat br T.,ús garras h Patuá 
CAPITAL DO FEIJÃO 

PORTARIA N°700/2020 
Data 02.03.2020 

SÚMULA. Concede férias a servidores municipais e dá 
outras providências. 

HELIO KUERTEN BRUNING Prefeito Municipal de Três 
Barras do Paraná, Estado do Paraná, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei, 

RESOLVE: 

Art. 1°. Ficam concedidas férias a servidores municipais, 
conforme relacionados abaixo: 

Matricula Nome Cargo Data Inic. Data Fim Dias 
286-0/1 Ademilde L. Pereira Oenning Aux. Serviços Gerais 20 horas 27/01/2020 25/02/2020 30 

963-6/1 Cleoza Zanqueta Assistente Administrativo 26/02/2020 16/03/2020 20 
23878-3/1 Debora Nadia Pilati Vidor Psicóloga 20 horas 09/03/2020 07/0412020 30 
2295-0/4 Edgar Martins Controlador Interno 10/02/2020 24/02/2020 15 
2295-0/3 Edgar Martins Controlador Interno 10/02/2020 24/02/2020 15 
23781-7/1 Eliane da Silva Barbosa Agente Comunitário de Saúde 02/01/2020 31/01/2020 30 

1245-9/1 Elvira Denis Gari 12/02/2020 12/0312020 30 
352-2/1 Fernando Henrique Pizzato Secretario da Fazenda 21/02/2020 01/03/2020 10 
23847-3/1 Gilberto Guisi Sec. Administração e Planejamento 20/01/2020 18/02/2020 30 
625-4/1 Greici Koch R. Giachini Dentista I 26/02/2020 06/03/2020 10 
23758-2/1 Irenilda Oenning Ferari Técnica em Enfermagem 03/03/2020 01/04/2020 30 
1215-7/1 Jacqueline P. Oenning Agente Administrativo 17/02/2020 02103/2020 30 
589-4/1 Luciano Maraschin Vigia 20/02/2020 20/03/2020 30 

642-5/1 Maria da Penha da Silva Aux. Serviços Gerais 40 horas 16/03/2020 14/04/2020 30 
559-2/1 Marli Fornari Koskoski Professora 26/12/2019 24/01/2020 30 
23754-0/1 Osmar Adao Filus Médico 40 horas 02/03/2020 11/03/2020 10 
669-6/1 Osni Mocelin Sec. Agricultura e Meio Ambiente 03/02/2020 03/02/2020 30 
2574-7/1 Ronoaldo Freitas da Silva Sec. de Educação e Cultura 21/02/2020 01/03/2020 10 
23819-8/1 Sebastião Hardt Lourenço Operador de Máquinas 27/01/2020 25/02/2020 30 
543-6/1 Sidineia Aparecida da Silva Professora 26/12/2019 24/01/2020 30 

592-4/1 Simone G. Borges Streher Técnica em Enfermagem 09/03/2020 23/03/2020 30 
411-1/1 Wilmar Fachini Vigia 11/02/2020 11/02/2020 30 

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua 
publicação. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Três Barras do Paraná 

PUBLiCADO EM 

Jornal  Qiiri  
• , 

Página  4 37 -  

Edição 	960  
g›.:~ 

Ass. Resporiá el  

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR 
CNPJ 78.121.936/0001-68 - E-mail: prefeituragtresbarras.pr.gov.br  


	Page 1

